共青团陕西机电职业技术学院电子信息学院总支部委员会

电子信息学院 2025 年上半年入党推优公示

根据团中央《共青团推优入党工作实施办法》(中青发[2019]9 号)

文件精神，按照校团委相关规定,经过各团支部依程序召开“推优”大会，

学院团总支根据个人成绩、日常表现、志愿服务情况以及参与活动情况

综合评审，现将我院 2025 上半年推优入党评选结果予以公示。公示时

间为 2025.3.26-2025.3.31，如对公示对象有异议者，请向学院团总支

反映。

共青团电子信息学院总支部委员会

2025 年 3 月 26 日

电信院团函[2025]002 号

附件 1：

团支部 姓名 性别 民族 出生年月

2024 级现场工程师班团支部 司欣冉 女 汉族 2005.11

2024 级现场工程师班团支部 梅帅斌 男 汉族 2006.2

2024 级电子信息 4 班团支部 杨妮 女 汉族 2006.11

2023 级网络技术 3 班团支部 马豪 男 汉族 2005.10

2024 级网络技术 1 班团支部 蒋佳琦 女 汉族 2005.9

2023 级大数据 1 班团支部 张双苗 女 汉族 2003.09

2024 级集成电路班团支部 程子坤 男 汉族 2005.11

2024 级集成电路班团支部 魏旭 男 汉族 2005.6

2024 级集成电路班团支部 努尔夏提·努尔东 男 维吾尔族 2003.12

2024 级网络营销与直播电商班团支部 代钰玲 女 汉族 2005.11

2023 级无人机应用技术团支部 曹连帅 男 汉族 2005.1

2024 级电子信息 3 班团支部 何欣旺 男 汉族 2005.08

2024 级电子信息 3 班团支部 牟晶晶 女 汉族 2005.12

2024 级网络技术 2 班团支部 王怡欣 女 汉族 2006.1

2024 级网络技术 2 班团支部 张军 男 汉族 2004.12

2024 级现代通信 2 班团支部 叶茜 女 汉族 2005.11

2024 级现代通信 2 班团支部 徐丹 女 汉族 2006.2

2024 级人工智能班团支部 石文超 女 汉族 2004.3

2024 级人工智能班团支部 胡延旭 男 汉族 2005.11

2024 级网络技术 3 班团支部 赵晶晶 女 汉族 2007.01

2024 级网络技术 3 班团支部 许之航 男 汉族 2006.3

2024 级网络技术 2 班团支部 田子瑜 女 汉族 2006.07

2024 级电子信息 2 班团支部 袁鹏飞 男 汉族 2004.12

2024 级无人机 1 班团支部 蒋林宏 男 汉族 2004.8

2024 级电子信息 3 班团支部 颉登 男 汉族 2006.9

2024 级网络技术 1 班团支部 刘明远 男 汉族 2004.9

2023 级网络技术 4 班团支部 杜昊慷 男 汉族 2003.12

2024 级现代通信 1 班团支部 郭永鑫 男 汉族 2006.5

2024 级软件技术 4 班团支部 常林涵 男 汉族 2006.02

2024 级软件技术 4 班团支部 张茂林 男 汉族 2004.01

2024 级软件技术 4 班团支部 王晓温 男 汉族 2005.08

2024 级云计算 1 班团支部 刘一洋 男 汉族 2006.03

2024 级软件技术 3 班团支部 王亚萍 女 汉族 2003.08

2024 级大数据 2 班团支部 徐茂源 女 汉族 2004.08

2024 级大数据 2 班团支部 薛香香 女 汉族 2006.05

2024 级大数据 2 班团支部 蒋璐微 女 汉族 2006.08

2024 级大数据 1 班团支部 胥璐瑶 女 汉族 2006.05

2024 级云计算 2 班团支部 钟嘉豪 男 汉族 2006.08

2024 级云计算 2 班团支部 冶苗慧 女 回族 2005.06

2024 级信息安全班团支部 王晶晶 女 回族 2006.02

2024 级物联网 1 班团支部 刘壮壮 男 汉族 2005.12

2024 级物联网 2 班团支部 曹香隽 女 汉族 2005.08

2023 级现代通信 2 班团支部 魏凯凯 男 汉族 2003.04

2023 级现代通信 3 班团支部 马清阳 男 汉族 2004.01

2023 级信息安全班团支部 段文卓 男 汉族 2005.01